秋葉台文化体育館 試合該当チーム 各位

秋葉台文化体育館 会場注意及び連絡事項

 秋葉台文化体育館会場の会場注意及び連絡事項をお知らせいたします。

以下の通り注意事項・連絡事項を該当チーム指導者及び保護者の方は周知徹底をお願い申し上げます。

【会場注意事項】
① 駐車場について

秋葉台文化体育館駐車場に関しまして第１･２･３駐車場とあります。

  第１駐車場・・・・ミニバス関係 全面駐車禁止となっております。

  第３駐車場・・・・ミニバス関係 県役員優先駐車場

  第２駐車場・・・・ミニバス関係 チーム関係者及び保護者車両となります。

＊ 駐車場開場時間（渋滞を避けるため以下の時間を厳守してください）

 第３駐車場 湘南地区指導者 ８：００

横浜西部指導者 ８：１５

第２駐車場 チーム関係者  ８：４０

  路上での選手及び荷物の昇降は、事故防止の為絶対に行わないで下さい。

  また、駐車場入場については全て左折入場となりますのでルールをお守りください。

② 体育館施設内について

  選手開場時間 ・・・ ８：５０

  試合会場  ・・・  第１体育室

・待機所は観客席となります。場所の指定はありません。皆さまで譲り合って使用して下さい。

・観客席から体育館への移動は観客席・舞台側の階段を利用してください。

  登録場所  ・・・  １階Ｂコート横

  選手控え室 ・・・  ２階観客席（場所自由）

  アップに関して・・  屋外はボール禁止、館内の体育室以外はアップ禁止です。

  コートについて・・  入口手前からＡ・Ｂ・Ｃコートとなります。（舞台側がＣコート）

  設営について・・・  第 3 試合までの指導者の皆さんで協力して設営をお願いします。

  土足エリアについて  観客席は土足エリアですが観客席でバッシュに履き替えて体育館に

             行くことが可能です。

③ その他

・ ゴミにつきましては、各チーム責任を持ってお持ち帰りください。

・ 喫煙は施設内全面禁止となっています。駐車場での喫煙も禁止となっています。

モラルを持ってルールをお守りください。

・ 駐車場料金は事前精算機で支払いをして退場してください。（出口での精算は出来ません）

・ ウォーミングアップでのボール使用は施設内全面禁止となっております。
・ 貴重品につきまして各自管理してください。（過去に盗難がおきています。）

第 1 駐車場

利用禁止

第２駐車場

左折入場

チーム関係者

第３駐車場

左折入場

各地区指導者

会場出入口